
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH THANH HOÁ 

 
 

Số:              /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Thanh Hoá, ngày          tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm 

trong mùa du lịch năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;  

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;  

Căn cứ Kế hoạch số 272/KH-BCĐ ngày 09/12/2021 của Ban Chỉ đạo về 

quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh về việc kiểm tra liên ngành về an toàn 

thực phẩm trên địa bàn tỉnh năm 2022; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập 03 Đoàn kiểm tra liên ngành an toàn thực phẩm trong 

trong mùa du lịch năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

Đoàn số 1, gồm: 

1. Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực 

phẩm, Sở Y tế - Trưởng đoàn. 

2. Ông Trần Song Toàn, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Công Thương - 

Thành viên. 

3. Ông Lê Khắc Hải, chuyên viên Phòng Thanh tra, pháp chế, Chi cục 

Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Sở Nông nghiệp và PTNT - 

Thành viên. 

4. Ông Lê Hùng Cường, Kiểm soát viên thị trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh - Thành viên.  

5. Ông Nguyễn Mậu Phương, cán bộ Phòng Cảnh sát môi trường, Công 

an tỉnh - Thành viên. 



2 

6. Ông Nguyễn Thanh Dũng, chuyên viên Văn phòng điều phối về vệ sinh 

an toàn thực phẩm tỉnh - Thành viên. 

7. Ông Đỗ Kim Anh, Trưởng phòng Thông tin truyền thông và Quản lý ngộ 

độc thực phẩm, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, Sở Y tế - Thư ký.  

Đoàn số 2, gồm: 

1. Ông Lê Hồng Sơn, Chi cục trưởng Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm, 

Sở Y tế - Trưởng đoàn. 

2. Ông Lê Bá Mai, chuyên viên Thanh tra Sở Công Thương - Thành viên. 

3. Ông Hoàng Văn Tuấn, Trưởng phòng Thanh tra, pháp chế, Chi cục 

Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Sở Nông nghiệp và PTNT - 

Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Mạnh Tùng, Kiểm soát viên thị trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh - Thành viên.  

5. Ông Trần Thanh Hải, cán bộ Phòng Cảnh sát môi trường, Công an tỉnh - 

Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Văn Cường, Trưởng phòng Tổng hợp - Kế hoạch và Hành 

chính, Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh - Thành viên. 

7. Ông Đoàn Văn Quang, Trưởng phòng Thanh tra, Chi cục An toàn vệ sinh 

thực phẩm, Sở Y tế - Thư ký. 

Đoàn số 3, gồm: 

1. Ông Lê Hồng Quang, Chánh Thanh tra Sở Y tế - Trưởng đoàn. 

2. Ông Trần Việt Cường, chuyên viên Thanh tra Sở Công Thương - 

Thành viên. 

3. Ông Lê Duy Hùng, Phó Trưởng phòng Thanh tra, pháp chế, Chi cục 

Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Sở Nông nghiệp và PTNT - 

Thành viên. 

4. Ông Nguyễn Mạnh Cường, Kiểm soát viên thị trường, Cục Quản lý thị 

trường tỉnh - Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Đình Kỳ, cán bộ Phòng Cảnh sát môi trường, Công an tỉnh 

- Thành viên. 

6. Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Kế hoạch và Hành 

chính, Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh - Thành viên. 

7. Ông Hoàng Văn Thái, chuyên viên Phòng Thanh tra, Chi cục An toàn 

vệ sinh thực phẩm, Sở Y tế - Thư ký. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra liên ngành: 

 1. Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực 

phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống 

(sau đây gọi tắt là cơ sở thực phẩm) theo Phụ lục tại Quyết định này; kiểm tra đột 



3 

xuất các cơ sở thực phẩm theo đề nghị của UBND các huyện, thị xã, thành phố có 

cơ sở được kiểm tra hoặc ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban 

Chỉ đạo về quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh. 

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/6/2022 đến ngày 31/7/2022. 

- Đối tượng, địa bàn kiểm tra: Theo Phụ lục đính kèm. 

 2. Xử lý hoặc kiến nghị người có thẩm quyền xử lý các hành vi vi phạm 

về an toàn thực phẩm; tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra về Ban Chỉ đạo về 

quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh theo quy định. 

 Các Đoàn kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Nông nghiệp và 

PTNT, Y tế, Công Thương, Công an tỉnh; Cục trưởng Cục Quản lý thị trường 

tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Sầm Sơn, Nghi Sơn, Hoằng 

Hoá; Chánh Văn phòng điều phối về vệ sinh an toàn thực phẩm tỉnh; Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan, các cơ sở thực phẩm được kiểm tra và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- Chi cục ATVSTP; Thanh tra Sở Y tế; 

- Văn phòng điều phối về VSATTP tỉnh; 

- Lưu: VT, VPĐP. 

KT. CHỦ TỊCH 

   PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

  Đầu Thanh Tùng 



Phụ lục 01: 

DANH SÁCH CƠ SỞ THỰC PHẨM DỰ KIẾN ĐƯỢC KIỂM TRA 

TRONG MÙA DU LỊCH NĂM 2022 – Đoàn 1 
 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2022 

 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

1 
Chi nhánh Công ty CP Du lịch giải 

trí An Bình Mai Việt Nam 

Khu DL Vạn Chài, P. Quảng Cư, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

2 Khách sạn Sông Mã  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trường 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

3 

Nhà Điều dưỡng phục hồi sức khỏe 

Ban Quản lý Lăng Chủ tịch Hồ Chí 

Minh 

Đường Hồ Xuân Hương, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

4 Khách sạn Bảo Anh  
109 đường Hồ Xuân Hương, P. 

Trung Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

5 
Công ty TNHH đầu tư và du lịch 

Biển Nhớ 

01 Hồ Xuân Hương, P. Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

6 Khách sạn Hải Lý 
Hồ Xuân Hương, Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

7 Khách sạn Hoàng Gia Luxury  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

8 Khách sạn HTH Ruby 
Đường Hồ Xuân Hương, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

9 Khách sạn Long Thành 1 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

10 Khách sạn Long Thành 2 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

11 Khách sạn Long Thành 3 
Đường Hồ Xuân Hương, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

12 
DNTN Du lịch - Khách sạn Minh 

Châu 

119 đường Hồ Xuân Hương, P. 

Trung Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

13 Khách sạn Sơn Trang 1 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

14 Khách sạn Crown  
19 Lê văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

15 
Doanh nghiệp tư nhân du lịch 

NEWSTAR 

Nhà bà Trương Thị Lợi, Hồ Xuân 

Hương, khu phố Bắc Kỳ, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 

Dịch vụ ăn uống 

16 Khách sạn Hoa Hồng 1 35 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

17 Khách sạn Dragon Sea 
43 Hồ Xuân Hương, P. Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

18 Khách sạn Thanh Bình Gold 
Hồ Xuân Hương, khu phố Trung Kỳ, 

P. Trung Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

19 Nhà hàng Thanh Bình SeaFood  
Bãi D, đường Hồ Xuân Hương, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

20 Khách sạn Hương Biển 37 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

21 Khách sạn Kim Xuyến  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 



2 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

22 Khách sạn Minh Hạnh  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

23 Khách sạn Thái Lan  
116 Hồ Xuân Hương, Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

24 Khách sạn Thanh Long  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

25 
Khách sạn Vũ Sơn - Nhà hàng Tuấn 

Vũ 

Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

26 Khách sạn Thùy Dương 2 
33 Hồ Xuân Hương, P.Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

27 Khách sạn Vũ Phong 3  
Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

28 Nhà hàng Marron  117 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

29 Khách sạn Phú Hồng 3  Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

30 Khách sạn Công Anh 107 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

31 Khách sạn Đông Dương 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

32 Khách sạn Thảo Hương  
21 Hồ Xuân Hương, P. Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

33 Khách sạn Mai Trang 81 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

34 Khách sạn Melanta 
LK 13,14,15 Khu nghỉ dưỡng FLC, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

35 Khách sạn Gold Dream 
LK 11-17 Khu đô thị du lịch sinh 

thái FLC Sầm Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

36 Nhà hàng Thịnh Sánh  49 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

37 
Công ty TNHH FLC Sầm Sơn Golf 

& Resort 
P. Quảng Cư, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

38 Khách sạn Hà Nội Mới  
Khu phố Hồng Thắng, P. Quảng Cư, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

39 Khách sạn Thắng Lợi 
07 Hồ Xuân Hương, P. Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

40 Khách sạn Cát Đại Lợi 1 
Hồ Xuân Hương, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

41 Khách sạn Cát Đại Lợi 2 
Hồ Xuân Hương, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

42 Nhà hàng Moscow  
Khu phố Bắc kỳ, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

43 Khách sạn Blue Ocean 
08 Nguyễn Thị Lợi, P. Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

44 Khách sạn Thế Anh 2 
87A, đường Hồ Xuân Hương, P. Bắc 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

45 Khách sạn Nhân Đức  
Khu phố Bắc Kỳ, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

46 Khách sạn Vũ Gia  
Khu phố Bắc Kỳ, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

47 Khách sạn Hoa Phượng  
05 Tô Hiến Thành, P. Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

48 Khách sạn Tuyền Châu  
Thôn Trung Kỳ, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 



3 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

49 Khách sạn Phượng Hoàng 2  
Khu phố Trung Kỳ, P. Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

50 Trung tâm Đào tạo Sầm Sơn 
Đường Thanh Niên, P. Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

51 Khách sạn Hà Nội 
14 Lê Hoàn, P. Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

52 Khách sạn Hoa Mai 
01 Thanh Niên, P. Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

53 Khách sạn Phương Đông  07 Thanh Niên, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

54 Khách sạn Royal  
03 Tây Sơn, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

55 Khách sạn Hoa Hồng Sầm Sơn  
05 Tây Sơn, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

56 Khách sạn Bình Dương 
05 Lê Hoàn, P. Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

57 Khách sạn Hưng Thịnh  
25 Lê Lợi, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

58 Khách sạn Hương Lý 
21 Lê Lợi, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

59 Khách sạn Thùy Dương I  
Số 07 Tô Hiến Thành, P. Trường 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

60 Khách sạn Việt Hưng  
07-09 Lê Lợi, P. Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

61 Nhà khách Lê Lợi 
02 Lê Lợi, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

62 Khách sạn Bông Hồng  
Đường Lê Hoàn, P. Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

63 Khạch sạn Lai Dinh 
Khu phố Bắc Kỳ, P Trường Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

64 Gold Hotel  
03 Tây Sơn, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

65 Khách sạn Trống Đồng 3  
03 Tây Sơn, P. Trường Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

66 Khách sạn Hoan Long 3 
Số 09 Tô Hiến Thành, P.Trường 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

67 Khách sạn Chinh Thủy  
06 Nguyễn Văn Cừ, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

68 Nhà hàng Chinh Thủy 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

69 Khách sạn Phương Linh 1  
02 Tây Sơn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

70 Khách sạn Phương Linh 2  
55 Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

71 Khách sạn BMC Sầm Sơn 
75 Nguyễn Du, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

72 

Khách sạn Thanh Niên - Trung tâm 

Bồi dưỡng cán bộ Thanh Thiếu 

Niên 

08 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 



Phụ lục 02: 

DANH SÁCH CƠ SỞ THỰC PHẨM DỰ KIẾN ĐƯỢC KIỂM TRA 

TRONG MÙA DU LỊCH NĂM 2022 – Đoàn 2 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

1 Khách sạn Sao Biển 
Khu du lịch Hải Tiến, Xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

2 Khách Sạn Moon Light Khu du lịch Hải Tiến, huyện hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

3 Khách sạn Huy Hoàng Xã Hoằng Tiến, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

4 Hải Tiến Resort 
Khu du lịch Hải Tiến, Xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

5 Khách sạn Hải Tiến Plaza Xã Hoằng Tiến, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

6 Khách sạn 559 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

7 Khách sạn Ánh Phương 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Thanh, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

8 Khách sạn Bảo An 
Khu du lịch Hải Tiến, Xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

9 Khách sạn Hà Nội Xanh  
Khu du lịch Hải Tiến, huyện Hoằng 

Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

10 Khách sạn Hải Thanh  
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

11 Khách sạn Hải Tiến Green 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

12 Khách sạn Hải Yến  
Khu du lịch Hải Tiến, Xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

13  Nhà hàng Thanh Xuân  
 Thôn Phong Lan, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa  
Dịch vụ ăn uống 

14 Khách sạn Hòa Bình  
Thôn Tiền Thôn, xã Hoằng Tiến, huyện 

Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

15 Khách sạn Hoàng Anh 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

16 Khách sạn Hoàng Gia 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

17 Khách sạn Hoàng Phương 1 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

18 Khách sạn Kinh Bắc Xã Hoằng Thanh, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

19 Khách sạn Lan Sáu 
Thôn Quang Trung, xã Hoằng Thanh, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

20 Khách sạn NeVa Xã Hoằng Thanh, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

21 Khách sạn Queen  Xã Hoằng Hải, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

22 
Marissa Hotel & Spa Hải 

Tiến 

Khu du Lịch Hải Tiến, huyện Hoằng 

Hóa 
Dịch vụ ăn uống 



2 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

23 Khách sạn Aqua 
Khu du Lịch Hải Tiến, huyện Hoằng 

Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

24 Khách sạn Tú Phương 
Khu du Lịch Hải Tiến, huyện Hoằng 

Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

25 Khách sạn Biển Xanh Xã Hoằng Thanh, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

26 Khách sạn Sao Hải Tiến 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

27 Khách sạn Thiên Hương 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

28 Khách sạn Tuấn Linh 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

29 Khách sạn Tùng Dương 
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

30 Khách sạn Tùng Thanh  
Thôn 4, xã Hoằng Ngọc, huyện Hoằng 

Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

31 Khách sạn Bình Minh  
Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

32 
Khu nghỉ dưỡng Eureka Linh 

Trường 
Xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa Dịch vụ ăn uống 

33 Khách sạn Thanh Tùng 
Lô 33, Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng 

Thanh, huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

34 
Khu du lịch Thiên đường xứ 

Thanh 

Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Hải, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

35 
Khách sạn Paracel và Paracel 

Resort Hải Tiến 

Khu du lịch Hải Tiến, xã Hoằng Thanh, 

huyện Hoằng Hóa 
Dịch vụ ăn uống 

36 Khách sạn Xanh Hà ACB 
Thôn Đông Hải,  P. Hải Hòa, thị xã 

Nghi Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

37 Khách sạn Cao Nguyễn 
Thôn Đông Hải,  P. Hải Hòa, thị xã 

Nghi Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

38 Khách sạn Đại Dương 
Thôn Đông Hải,  P. Hải Hòa, thị xã 

Nghi Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

39 Khách sạn Hưng Sơn  
Thôn Đông Hải, P. Hải Hòa, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

40 Khách sạn Hải Hòa 3H 
Thôn Đông Hải, P. Hải Hòa, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

41 Khách sạn Queen  
Thôn Đông Hải, P. Hải Hòa, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

42 Khách sạn Victoria  
Thôn Đông Hải, P. Hải Hòa, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

43 Khách sạn Hải Nam View 
Thôn Đông Hải, P. Hải Hòa, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

44 Khách Sạn Hương Biển 
Bắc Hải, P. Hải Thượng, thị xã Nghi 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

 



Phụ lục 03: 

DANH SÁCH CƠ SỞ THỰC PHẨM DỰ KIẾN ĐƯỢC KIỂM TRA 

TRONG MÙA DU LỊCH NĂM 2022 – Đoàn 3 
(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

1 
Nhà khách Điện lực Miền Bắc - 

Công ty Điện lực Thanh Hóa 

Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

2 Khách sạn Thăng Long  
 67 Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

3 
Khách sạn Tài Nguyên và Môi 

trường 

Đường Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

4 
Trung tâm điều dưỡng và PHCN 

Bộ Tài nguyên và Môi trường 

54 Nguyễn Du,  P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

5 Khách sạn Đức Thành 
57 Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

6 Khách sạn Biển Đợi 
45 Hồ Xuân Hương, P. Trường Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

7 Khách sạn Sầm Sơn STAR  
15B Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

8 Khách sạn AVENUE  
33 Lê Thánh Tông, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

9 Khách sạn Hải Yến 
07 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

10 
Khách sạn Lam Sơn - Công đoàn 

Thanh Hoá 

02 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

11 Khách sạn Minh Hương  
Số 16 đường Lê Văn Tám, P. Bắc 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

12 Khách sạn King  
Số 02 đường Lê Văn Tám, P. Bắc 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

13 Khách sạn Vạn Xuân  
01 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

14 Khách sạn Vinh Quang  
21 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

15 
DNTN Khách sạn du lịch Đức 

Thắng 

15 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

16 Khách sạn Đại Nam 2  
12 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

17 Khách sạn Hoa Phượng Đỏ  
08 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

18 Khách sạn Minh Đức  17 Lê Lai, P. Bắc Sơn, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

19 Khách sạn Đông Hương 
Số 11 Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

20 Nhà hàng Nam Phương  
Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

21 Khách sạn Ngọc Hiền  
01 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

22 
Nhà nghỉ Sầm Sơn - Bộ Tài 

Chính 

 08 Tây Sơn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 



2 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

23 Khách sạn Trung Đông  
02 Nguyễn Văn Cừ, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

24 

Trung tâm Điều dưỡng phục hồi 

chức năng Sầm Sơn - Bộ Công 

Thương 

06 Tây Sơn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

25 Nhà hàng Hoàng Thái  
03D Tây Sơn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

26 Khách sạn Nam Phong 
17 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

27 Khách sạn Bình Hiển  
26 A Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

28 Khách sạn Hello  
13 Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

29 Khách sạn Green 
37 Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

30 Khách sạn Hoàng Kim  
15 Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

31 Khách sạn Phương Anh 
07 Nguyễn Thị Lợi, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

32 Khách sạn Samblue 
45 Thanh Niên, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

33 Khách sạn Tân Trường Sơn  
02 Nguyễn Thị Lợi, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

34 Khách sạn Dragon Style  
Số 25 Lê Lợi, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

35 Công ty TNHH Quy Sơn  
11 Thanh Niên, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 

Dịch vụ ăn uống, 

kinh doanh hải 

sản 

36 Khách sạn Hải Thuận  
16 Lê Hoàn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

37 Khách sạn Dệt Lụa  
04 Tây Sơn, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

38 Khách sạn Ngọc Long 
15B Lê Văn Hưu, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

39 Khách sạn Hải Đăng 
Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Bắc Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

40 Khách sạn Đồng Khánh 
15 Bà Triệu, P. Bắc Sơn, TP. Sầm 

Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

41 Khách sạn Elena 
30/01 Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

42 Khách sạn Văn Tùng EK  
10 Tống Duy Tân, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

43 Nhà khách Hội Chữ Thập Đỏ 
47 Hồ Xuân Hương, P. Bắc Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

44 
Trung tâm điều dưỡng PHCN 

Sầm Sơn - Bộ Xây Dựng 
51 Hồ Xuân Hương, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 

45 Khách sạn Thùy Linh  33 Tống Duy Tân, TP. Sầm Sơn  Dịch vụ ăn uống 

46 Khách sạn Sông Gianh 03B Lê Lợi, TP. Sầm Sơn Dịch vụ ăn uống 



3 

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình 

47 Khách sạn Hải Yến 
Số 03 Đường Lê Lợi, P. Trung Sơn, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

48 Nhà hàng Tuấn Năm 
Đại lộ Nam Sông Mã, P. Quảng Cư, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

49 Khách sạn Hồng Thanh 
Đại lộ Nam Sông Mã, P. Quảng Cư, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

50 Nhà hàng Hồng Thanh 
Khu phố Hồng Thắng, P. Quảng Cư, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

51 Nhà hàng Mái lá Làng Chài  
Khu phố Hồng Thắng, P. Quảng Cư, 

TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

52 
Nhà hàng Làng Chài Quán Quốc 

Sơn 

Đường Hồ Xuân Hương, P. Quảng 

Cư, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

53 Khách sạn Hà Nội 1 
Khu phố Bắc Kỳ, P. Trung Sơn, TP. 

Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

54 Khách sạn Hà Nội 2 
Đường Hồ Xuân Hương, P. Trung 

Sơn, TP. Sầm Sơn 
Dịch vụ ăn uống 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-13T07:56:50+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T10:48:25+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T10:48:39+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T14:40:09+0700




